

E og E ApS
Ahlgade 59
4300 Holbæk
CVR-nr. 39 29 69 69

Årsrapport 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2021

Dirigent, Sedat Kurt

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E og E ApS
Ahlgade 59
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 29 69 69
Stiftet: 31. januar 2018
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sedat Kurt

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -228.647. Balancen viser en egenkapital på kr. -577.345.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er særlig påvirket af Covid 19-restriktioner, herunder lukkeperioder.

Som følge af sidste års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Der forventes positive resultater fra fremadrettet, og den tabte kapital forventes reetableret via egenindtjening over 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTORESULTAT	1.052.303	1.288.684
1 Personaleomkostninger	-1.194.555	-1.200.812
2 Afskrivninger	-83.330	-79.672
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-225.582	8.200
3 Finansielle omkostninger	-3.065	-6.450
RESULTAT FØR SKAT	-228.647	1.750
4 Skat af årets resultat	0	-1.000
ÅRETS RESULTAT	-228.647	750

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-228.647	750
FORDELT	-228.647	750

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	183.477	266.807
Materielle anlægsaktiver	183.477	266.807
Deposita	297.418	297.418
Finansielle anlægsaktiver	297.418	297.418
ANLÆGSAKTIVER	480.895	564.225
Tilgodehavende fra salg	0	32.982
Andre tilgodehavender	56.226	6.673
5 Udskudte skatteaktiver	110.000	110.000
Periodeafgrænsningsposter	3.180	3.877
Tilgodehavender	169.406	153.532
Likvide beholdninger	1.558	10.505
OMSÆTNINGSAKTIVER	170.964	164.037
AKTIVER	651.859	728.262

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-627.345	-398.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-577.345</u>	<u>-348.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80	108.468
Anden gæld	<u>1.229.124</u>	<u>968.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.229.204</u>	<u>1.076.960</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.229.204</u>	<u>1.076.960</u>
PASSIVER	<u><u>651.859</u></u>	<u><u>728.262</u></u>

6 Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-398.698	-348.698
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-228.647</u>	<u>-228.647</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-627.345</u>	<u>-577.345</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.162.583	1.170.717
Andre omkostninger til social sikring	25.491	17.286
Øvrige personaleomkostninger	6.481	12.809
	<u>1.194.555</u>	<u>1.200.812</u>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	83.330	79.672
	<u>83.330</u>	<u>79.672</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.065	6.450
	<u>3.065</u>	<u>6.450</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	1.000
	<u>0</u>	<u>1.000</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-110.000	-111.000
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	1.000
	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>

6 Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af sidste års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Årets resultat har særligt været påvirket af Covid 19-restriktioner.

Der forventes positive resultater fra fremadrettet, og den tabte kapital forventes reetableret via egenindtjening over 2-3 år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt på baggrund af fortsat drift.

7 Særlige poster

Virksomhedens aktiviteter har været påvirket af COVID-19, hvorfor den har ansøgt om at modtage kompensation fra hjælpepakkerne. Der er modtaget t.kr. 122 i kompensation for lønninger, t.kr. 64 i kompensation for faste omkostninger og t.kr. 23 i kompensation for tabt omsætning.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sedat Kurt

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-411458573374

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-30 16:35:24Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-12 06:08:04Z

NEM ID 

Sedat Kurt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-411458573374

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-07-12 10:40:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8YLED-NSOE1-D30X6-EA57J-ZXY74-VWU1D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>